

Protokół

II Wojewódzkiego Przeglądu Zespołów „TANECZNA NIEZAPOMINAJKA”

Termin: 24.05.2024 r.

Organizator: Stowarzyszenie Wspierania Edukacji Artystycznej PROMOTOR

UL. Piłsudskiego 25, 35-074 Rzeszów

Komisja artystyczna w składzie:

Aneta Markiewicz Dyplomowany choreograf i instruktor tańca pedagog, arteterapeuta. Wieloletni kierownik artystyczny Dziecięcego Zespołu Artystycznego Uśmiech działającego przy CM w Rzeszowie. Obecnie pracuje z grupami koncertowymi w nowoczesnych technikach tańca. Wraz ze swoimi tancerkami ma na swych koncie tytuły Mistrza Polski w jazzie, show dance i disco show w kategoriach formacji, małych grup, duetów i solo. Liczne międzynarodowe laury m.in we Włoszech, Bułgarii, Słowacji, na Łotwie.

IWONA BEDNARZ Swoją przygodę z tańcem rozpoczęła dość wcześnie - w wieku 6 lat jako tancerz jednego z rzeszowskich zespołów tanecznych. Od 2009 roku jest dyplomowanym Instruktorem i choreografem tańca, stale rozwijającym swój warsztat taneczny. Założycielka Szkoły Tańca Simple Dance Company, która od 20 lat z powodzeniem działa przy Szkole Podstawowej Nr 30, zajmując wysokie miejsca w konkursach rangi ogólnopolskiej i międzynarodowej. Projektant kostiumów i rekwizytów tanecznych.

REGINA MAŁEK Od 16 lat związana z akrobatyką sportową. Na co dzień jest trenerką KS Akrobatyka Ropczyce. Swoją przygodę z Akrobatyką rozpoczęła od tańca w zespole Kornele. Wicemistrzyni Europy w Akrobatyce, Finalistka 5 edycji Programu Mam Talent w zespole Trio Etc.

Po obejrzeniu 31 prezentacji konkursowych przyznała:

I Kategoria wiekowa klasy 1 – 3 Szkoły Podstawowej

1 miejsce Akademia tańca Prima „Prima Mini Kadeci” z Rzeszowa

2 miejsce Zespół Taneczny „Lamparciki Gr B” z Rzeszowa

3 miejsce Dziecięco-Młodzieżowy Zespół Taneczny „Kleks V”

Wyróżnienie „DMS GANG” z Rzeszowa

Wyróżnienie Akademia tańca Prima „Prima Mini II” z Rzeszowa

II Kategoria wiekowa klasy 4-6 Szkoły Podstawowej

1 miejsce Akademia tańca Prima „Prima Dzieci 2” z Rzeszowa

2 miejsce Zespół Taneczny „Lamparciki Gr A” z Rzeszowa

3 miejsce „DMS SQUAD” z Rzeszowa

Wyróżnienie Zespół „Szafir” z Wiercan

Wyróżnienie Zespołu „Mini Cytruski POB” z Jarosławia

III Kategoria wiekowa klasy 7-8 Szkoły Podstawowej

1 miejsce „DMS CREW” z Rzeszowa

2 miejsce Zespół „Exercise” z Rzeszowa

3 miejsce Akademia tańca Prima „Prima Dzieci 1” z Rzeszowa

Kategoria taniec ludowy

1 miejsce Zespół Pieśni i Tańca „Bandanki” grupa starsza z Ustrzyk Dolnych

2 miejsce Zespół Pieśni i Tańca „Rudki” z Rzeszowa

3 miejsce Zespół Pieśni i Tańca „Bandanki” grupa młodsza z Ustrzyk Dolnych

Wyróżnienie Zespół „Pastuszanka” z Zaczernia

Wyróżnienie Zespół Pieśni i Tańca „Chmielnickie Kłosa” z Chmielnika

Podpisy komisji artystycznej

J. Woźniak
K. ...
M. ...